RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2020 – PRA

A Pró-Reitoria de Administração – PRA torna público, através do seu site institucional, o
Resultado do Edital de Seleção nº 002/2020, para preenchimento em caráter de

urgência de 02 (duas) vagas de estágio curricular supervisionado não obrigatório (Bolsa
Estágio), bem como a constituição de um cadastro de reserva (C/R) da seleção de

estudantes que atuarão em ações de enfrentamento ao COVID19, considerando a Lei n.
11.788/2008, a Orientação Normativa SGP/MP nº 02 de 24 de junho de 2016, a
Resolução CONSEPE n° 16/2015 e a Instrução Normativa Conjunta nº 01/2016

PROGEP/PROPLAN/PRG/GR:

FARMÁCIA

1º Beatryz da Nóbrega Marques Aprovada e Classificada

João Pessoa, 16 de junho de 2020.

ALUISIO MARIO LINS SOUTO
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO